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SPIDER  SERIES
SPIDER  R/SPIDER  Q/
SPIDER  R  TRIMLESS
SPIDER  Q  TRIMLESS

1348A01S 62 *62*75 8W 580lm

1348A01M 85 *85 *89 15W 1170W

1348A01L 104*104 *115 25W 1775W

1347A01S 62 *75 8W 580lm

1347A01M 85 *89 15W 1070W

1347A01L 105 *114 25W 1775W

1347A02S 77 *75 8W 580lm

1347A02M 100 *89 15W 1170W

1347A02L 120 *115 25W 1775W

1348A02S 77 *77 *75 8W 580lm

1348A02M 100 *100 *89 15W 1171W

1348A02L 120 *120 *115 25W 1779W
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φ75

φ105 100
100

89

75*75
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75*75

SPIDER SERIES 是居家，酒店，商铺

专卖店照明的不二之选，无论结构还是

性能或光学特性，均能全方位覆盖各种

照明需求。其简洁大方的设计和丰富百

搭的特性于设计师而言，其意义就像每

位女生的衣橱都会有的小黑裙一样，低

调且永不过时。此系列灯具的无边框设

计为追求灯具与天花完美融合的设计师

和用户们创造了更多的可能性。

SPlDER is your very choice when choosing 
Luminaires for home, hotel or shops 
considering optical or structual factors. lt 
can fulfill various kinds of lighting 
demands. The importance of  SPlDER to 
every designer is the same as that black 
dress to every lady, elegant and never go 
out of styles.
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65 *92

82 *96

105 *110

SPCIT系列是居家，酒店，商铺专卖店

照明的不二之选，无论结构还是性能或

光学特性，均能全方位覆盖各种照明需

求。其简洁大方的设计和丰富百搭的特

性于设计师而言，其意义就像每位女生

的衣橱都会有的小黑裙一样，低调且永

不过时。此系列灯具的无边框设计为追

求灯具与天花完美融合的设计师和用户

们创造了更多的可能性。

SPCIT is your very choice when choosing 
Luminaires for home, hotel or shops 
considering optical or structual factors. lt 
can fulfill various kinds of lighting 
demands. The importance of  SPCIT to 
every designer is the same as that black 
dress to every lady, elegant and never go 
out of styles.
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1548A01S 62 *62 *75 8W 520lm

1548A01M 82 *82 *90 15W 975W

1548A01L 103 *103 *114 25W 1625W

1547A01S 62 *75 8W 520lm

1547A02S 70 *75 8W 520lm

1547A02M 95 *90 15W 975W

1547A02L 120 *114 25W 1625W

LADY  BUG
LADY  BUG  R
LADY  BUG  TRIMIESS
LADY  BUG  R  TRIMIESS

41 42

1547A01M 82 *90 15W 975W

1547A01L 105 *114 25W 1625W

1548A01S 62 *62 *75 8W 520lm

1548A01M 82 *82 *90 15W 975W

1548A01L 103 *103 *114 25W 1625W

1547A01S 62 *75 8W 520lm

1547A01M 82 *90 15W 975W

1547A01L 105 *114 25W 1625W

1548A02S 70 *70 *75 8W 520lm

1548A02M 98 *98 *90 15W 975W

1548A02L 120 *120 *114 25W 1625W

LADY 系列是一款专门为高端场所照明

设计而生的灯具。此系列灯具的无边框

设计为追求灯具与天花完美融合的设计

师和用户们创造了更多的可能性。

3mm 超级窄边及深防眩结构，为空间

呈现完美视觉体验。拥有固定结构和高

精密机械可调结构两种选择，只为更精

确地契合设计师和用户的深度需求。人

性化的安全绳设计是:款对安装师傅非

常友好的灯具。

LADY SERIES is specially designed for 
upscale places. Trimless design offers 
more possiblities for designers who are in 
demand of perfect combination between 
luminaire and ceiling. Furthermore, it has 
fixed and adjustable version so as to fulfill 
designers and users' demands. Safety 
rope is also equipped which makes ita 
user-friendly lamp. Super anti-glare lamp 
body stricture presents excellent visual 
enjoyment as well.
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RUBY  A/RUBY  CRUBY  SERIES

43 44

RUBY  SERIES系列是居家，酒店，商

铺专卖店照明的不二之选，无论结构还

是性能或光学特性，均能全方位覆盖各

种照明需求。其简洁大方的设计和丰富

百搭的特性于设计师而言，其意义就像

每位女生的衣橱都会有的小黑裙一样，

低调且永不过时。此系列灯具的无边框

设计为追求灯具与天花完美融合的设计

师和用户们创造了更多的可能性。

RUBY  SERIES is your very choice when 
choosing Luminaires for home, hotel or 
shops considering optical or structual 
factors. lt can fulfill various kinds of 
lighting demands. The importance of  
SPCIT to every designer is the same as 
that black dress to every lady, elegant and 
never go out of styles.

1524C01 6W 390lm80 *85

1524A01 6W 390lm85 *64

1524A01 6W 390lm85 *64
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R2D2  R/R2D2  QR2D2  SERIES
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R2D2 系列是居家，酒店，商铺专卖店

照明的不二之选，无论结构还是性能或

光学特性，均能全方位覆盖各种照明需

求。其简洁大方的设计和丰富百搭的特

性于设计师而言，其意义就像每位女生

的衣橱都会有的小黑裙一样，低调且永

不过时。此系列灯具的无边框设计为追

求灯具与天花完美融合的设计师和用户

们创造了更多的可能性。

R2D2 SERIES is your very choice when 
choosing Luminaires for home, hotel or 
shops considering optical or structual 
factors. lt can fulfill various kinds of 
lighting demands. The importance of  
R2D2 to every designer is the same as 
that black dress to every lady, elegant 
and never go out of styles.

1525A02-2 152 *82 *59 8W*2 1040lm

1525A02-3 222 *82 *59 8W*3 1560lm

1525A02 82 *82 *59 8W 520lm
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1525C01-2 250 *75 *73 8W*2 1040lm

1525C01 130 *75 *73 8W 520lm

130

73

75

250

73

75



MULTIVERSE

1554A01 8W 520lm

16°24°36°50°

1554A02 8W 520lm

16°24°36°50°

1554A03 520lm8W

MULTIVERSE

1555A04 8W 520lm

16°24°36°50°

1555A03 8W 520lm

16°24°36°50°

1555A02 8W 520lm

16°24°36°50°

1555A01 8W 520lm

16°24°36°50°

16°24°36°50°

φ50

86

φ45

φ65

86

φ45

φ65

86

φ45

φ65

86

φ45
φ65

91

φ45
φ50

86

φ45

φ50

86

φ45

65 *86

65 *86

65 *91

65 *86

50 *86

50 *86

50 *86

47 48



1554C03 8W 520lm

1554C02 8W 520lm

1554C01 520lm8W

MULTIVERSEMULTIVERSE

1554C04 8W 520lm

16°24°36°50°

1556A01 8W 520lm

16°24°36°50°

1556A02 8W 520lm

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

φ45

10
0

φ45

10
0

φ45

10
0

φ45

10
5

45 *105

45 *100

45 *100

45 *100

φ45

14
0

φ45
φ45

14
0

φ45

49 50

45 *140

45 *140



MULTIVERSEMULTIVERSE

1557A03 8W 520lm

16°24°36°50°

1557A02 8W 520lm

1556C02 8W 520lm

16°24°36°50°

1556C03 8W 520lm

16°24°36°50°

1556A03 520lm8W

1556C01 8W 520lm

1557A01 8W 520lm1556A04 8W 520lm

1556C04 520lm8W

1557A04 8W 520lm

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

16°24°36°50°

φ45

14
0

φ45
φ45

14
5

φ45
φ45

13
5

13
5

φ45

13
5

φ45

14
5

φ45

14
0

φ45
φ45

14
0

φ45
φ45

14
0

φ45

φ45

φ45

14
5

φ45

51 52

45 *145

45 *135

45 *135

45 *135

45 *140

45 *145

45 *140

45 *140

45 *140

45 *145



53 54



ONE IN TWOONE IN TWO
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Width:30-40mm  Depth:30-40mm
Width:30-40mm  Depth:30-40mm
Width:30-40mm  Depth:30-40mm

1354-RT-S/1354-RT-M/1354-RT-L
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27*51*2000/27*51*3000

1354-ST-S/1354-ST-M/1354-ST-L

91 92



93 94



55

18
6

13
5

360°

80

18
5

13
5

360°

18
8

13
5

94

360°
φ50 φ50φ50φ35

210

65

17
2

360° φ50

270

17
265

360°
φ50

55

10
4

19
00

30
0

φ50

φ55

MACE  C/MACE  DMACE  A/MACE  C
MACE  B

95 96



97 98



60 60

10
0

9494

71

85*85

58

45152

145*38

70

φ83

φ75

10
0

φ65

BUBBLE  SERIES BUBBLE  A/BUBBLE  C

10099



14
5

60

60

100

1320B01 60 *60 *145 10W 620lm

1320B02 10W 620lm65 *100 *145
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1320B01 60 *60 *145 10W 620lm

1320B02 10W 620lm65 *100 *145
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1320B02 10W 620lm65 *100 *145
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1320B02 10W 620lm65 *100 *145
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PERISCOPE  SERIES PERISCOPE
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SPOTSPOT  SERIES

SPOT  系列轨道灯通过圆滑和离散的美

学设计，同时提供高中心光束烛光和功

效性能，它在流明输出方面具有完全的

灵活性，可实现最佳照明设计，包括极

其紧凑的重点应用。

SPOT SERIES TRACK LIGHT is a excellent 
spotlight with delicate appearance. lt is 
flexible in power and lumen. Can be 
used for accent lighting.
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1522C01 6W 390lm

1522A01 6W 390lm

1522B01S 6W 390lm63 *123

1522B01M 12W 780lm78 *139

12
3

φ63 13
9

φ78 96

φ78

78 *93

78 *96

MURPHY  A/MURPHY  B/
MURPHY  C

MURPHY  SERIES

MURPHY 系列轨道灯通过圆滑和离散

的美学设计，同时提供高中心光束烛光

和功效性能，它在流明输出方面具有完

全的灵活性，可实现最佳照明设计包括

极其紧凑的重点应用。

MURPHY SERIES is your very choice when 
choosing Luminaires for home, hotel or 
shops considering optical or structual 
factors. lt can fulfill various kinds of 
lighting demands. The importance of  
SPlDER to every designer is the same as 
that black dress to every lady, elegant and 
never go out of styles.
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1520B01S 10W 650lm75 *175

1520B01M 18W 1170lm105 *185

15°24°38°

15°24°38°
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φ105

17
5

φ7535

118

LOOPLOOP  SERIES

LOOP  系列轨道灯通过圆滑和离散的美

学设计，同时提供高中心光束烛光和功

效性能，它在流明输出方面具有完全的

灵活性，可实现最佳照明设计，包括极

其紧凑的重点应用。

LOOP SERIES TRACK LIGHT is a excellent 
spotlight with delicate appearance. lt is 
flexible in power and lumen. Can be 
used for accent lighting.
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1540B01-2 225*30*96 12W 780lm

1540B01-1 141 *30 *96 6W 390lm

15°24°38°

15°24°38°

30
225

96

60

141

96

30

60

OWLOWL  SERIES

1540B02-2 225*30*96 12W 780lm

1540B02-1 141 *30 *96 6W 390lm

15°24°38°

15°24°38°

OWL  系列轨道灯通过圆滑和离散的美

学设计，同时提供高中心光束烛光和功

效性能，它在流明输出方面具有完全的

灵活性，可实现最佳照明设计，包括极

其紧凑的重点应用。

OWL SERIES TRACK LIGHT is a excellent 
spotlight with delicate appearance. lt is 
flexible in power and lumen. Can be 
used for accent lighting.
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CASA  SERIES

1323C01L Φ188 *233 30W 1800lm

1323C01M Φ124 *180 20W 1200lm

1323C01S Φ78 .5*125 10W 600lm
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φ60 φ70φ50

φ78.5
φ124

φ188 φ78
φ123 φ188

CASA  A/CASA  C
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WALLE

WALLE

1428G01 75 *187 *127 6W 360lm
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82φ70

φ90

CANNON  F/
CANNON  C
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LUCKY 7

123 124

LUCKY 7

LUCKY 7LUCKY 7

1549C01 6W 390lm

1549G01 6W 390lm

1549F01 6W 390lm
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0
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φ40

120

40 *120*127

40 *120*365

40 *120*127

φ40

120
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φ80120
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CUBE/CUBE  CCUBE  SERIES
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TUBE/ TUBE  CTUBE  SERIES
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ROBO  T1/ROBO  T2
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ARENA  C/ FIREBOLT  C/
CAKE  D
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CYCLOPS  C/ CYCLOPS  G/
GLIDER  G

780lm

780lm

780lm

780lm

780lm

780lm

780lm
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WAFFLEWAFFLE

1395D01L Φ140 *2000 10W

WAFFLE  D

1395D02L Φ450 *2000 10W

工艺及功能描述：十字滚花雕刻点缀并覆盖
整个周边下盘，创建精致的光线反射。
颜色搭配丰富而高级。升降悬吊式结构使得
这款灯具可以非常灵活而丝滑地上下调节，
吊线长度可按需订制。 
采用UGR<19 的防眩扩散片，保证较高的出
光率却不刺眼。

The criss cross knurled engravings embellish and 
cover the entire perimeter of the lower disc, 
creating refined reflections of light. Rich and 
deluxe color-matching.  Lifting suspension 
structure makes this pendant luminaire rise and 
fall flexibly and smoothly. The cable lentgh can be 
customized.The anti-glare opal diffuser with 
UGR<19 assures the lamp project a powerful but 
not dazzling downward light beam.

1395D01S Φ115 *2000 8W

1395D02S Φ320 *2000 8W

860lm

860lm

688lm

688lm
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00
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VERSAILLESVERSAILLES

VERSAILLES  A/
VERSAILLES  D

1427C01 Φ55 *210 5W/10W 325lm

1427C02 Φ97 *212 5W/10W 325lm

1427C03 Φ145 *210 5W/10W 325lm

1427A01 Φ55 *265 5W/10W/15W

1427A01 Φ55 *2000 5W

1427A02 Φ97 *2000 5W

1427A03 Φ145 *2000 5W

325lm

325lm

325lm

325lm
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φ55

φ70

φ55 φ97 φ145

φ55 φ97 φ145

VERSAILLES  C
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PHAROS  F

TABLE LAMP

19
3

φ55

118

PHAROS

1429F01 5W 325lm    55*118 *193

Black,White,Green,Red24°36°

1429F01 5W 325lm    55*118 *193

Black,White,Green,Red24°36°

1429F01 5W 325lm    55*118 *193

TABLE LAMP

Black,White,Green,Red24°36°
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DOME  A/DOME  C/
DOME  D

DOME  SERIES

145 146



148147



1527G03L 7W 455lm100 *19

1527G01S 3W 195lm60 *19

1527G01L 7W 455lm100 *19

1526G01L 7W 455lm100 *100 *19

1526G01S 3W 195lm60 *60 *19

1526G03L 7W 455lm100 *100 *19

CRACKER R CRACKER  R/
CRACKER  Q

149 150

53

φ
10

0

φ60*D50
53

φ
60 60

5360

10
0

100 53

10
0

100 5353

φ
10

0

φ98*D50 φ98*D50 φ60*D50 φ98*D50 φ98*D50



1542G01 100 *60 *105 4W*2 520lm

1541G01 65 *65 *65 520lm

1066G01-2 45 *45 *120 4W*2 520lm

15°24°34°50°

1066G01 45 *45 *85 4W 260lm

15°24°34°50°

1531G01-2 3W*2 390lm40 *63 *120

18°25°35°
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6565
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60100
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φ40

85

4545
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45 45

TINY  SERIES TINY  G

4W*2
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390lm

300lm

390lm

300lm

180lm

180lm

480lm

480lm

CORE  Q/CORE/
ULTRA  R/ULTRA  Q

BOCCA  Q/BOCCA  R
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LIGHTSABER  G/
POKER

SHIELD  G/COBRA  G/
BALL  G/RUBIK  X

1135G03 255 *105 *20 24W 1350lm

255

20

105
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BRICK  G/BRICK T  G/
ADAM  G/EVA  G/LINE  G

LINE  G/GUARD  G/
GUARD  G
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